

**Finalizarea constructiei
sistemului de canalizare in satul
Sarata Veche, raionul Falesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Statia de pompare REE-1. DL64/22

Valoarea de deviz 413 553,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	5,0000	166,94 16,94	834,70 84,70
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	1,0000	62,12 9,62	62,12 9,62
3	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc	2,0000	71,55 11,55	143,10 23,10
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,0000	459,00 146,30	459,00 146,30
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc	2,0000	1 016,75 304,15	2 033,50 608,30
6	33-04-009-8	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, manual 1km de linii (3 conductori)	1 km	0,0260	3 305,00 2 791,15	85,93 72,57

1	2	3	4	5	6	7
7	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: (ΦC)	buc	1,0000	1 085,38 231,38	1 085,38 231,38
8	33-04-029-5	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de capat cu bransamente din cablu	buc	1,0000	1 995,00 500,50	1 995,00 500,50
9	33-04-030-4	Montarea separator CUT-OUT	set	1,0000	328,59 285,67	328,59 285,67
10	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor a tevilor, avind diametrul pina la 90 mm Materiale marunte (diclorețan, apa)=1,0200	m	10,0000	68,21 10,78	682,11 107,80
11	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual РЛНД1-10/400У1	set	1,0000	328,59 285,67	328,59 285,67
12	33-04-030-2	Montarea luminatoare ОПН-10	set	1,0000	196,82 168,63	196,82 168,63
13	TsA02G	Sapatura manuala de pamint pentru LEC	m3	108,0000	107,80 107,80	11 642,40 11 642,40
14	TsD17A	Umpluturi compactate	m3	108,0000	77,60 77,00	8 380,80 8 316,00
		<i>Total</i>	lei			28 258,04
		Total Lucrari Inclusiv salariu				28 258,04 22 482,64
		1.2. Materiale				
15	1-00121112	Pilon din beton armat tip CB-105	buc	4,0000	3 500,00 0,00	14 000,00 0,00
16	1-001211	Pilon din beton armat tip CB-95	buc	1,0000	2 750,00 0,00	2 750,00 0,00
17	1-0012101	Conductor AC-70	m	79,0000	38,00 0,00	3 002,00 0,00
18	1-001231	Izolator IIIΦ-20	buc	5,0000	75,00 0,00	375,00 0,00
19	1-00123	Izolator ПС-70	buc	13,0000	275,00 0,00	3 575,00 0,00
20	1-001343	Capacel K-6 (колпачок)	buc	5,0000	5,00 0,00	25,00 0,00
21	1-001343121	Scoaba	buc	4,0000	35,00 0,00	140,00 0,00
22	1-001337	Consola PA1	buc	2,0000	550,00 0,00	1 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	1-001338	Consola PA2	buc	2,0000	250,00 0,00	500,00 0,00
24	1-00133888	Consola PA3	buc	2,0000	75,00 0,00	150,00 0,00
25	1-001340	Consola PA4	buc	2,0000	250,00 0,00	500,00 0,00
26	1-00133715	Consola P2	buc	3,0000	75,00 0,00	225,00 0,00
27	1-0013373	Consola KM1	buc	3,0000	100,00 0,00	300,00 0,00
28	1-00132375	Scoaba K1	buc	3,0000	100,00 0,00	300,00 0,00
29	1-001323753	Scoaba K3	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
30	1-0013375	Scoaba KM3	buc	3,0000	80,00 0,00	240,00 0,00
31	1-0013374	Cornier 80x80x6 mm	m	2,3000	125,00 0,00	287,50 0,00
32	1-00125	Urechiusa Y1-7-16 (Ушко)	buc	7,0000	75,00 0,00	525,00 0,00
33	1-00129	Lant intermediar ПРТ-7 (звено промежуточное)	buc	6,0000	75,00 0,00	450,00 0,00
34	1-00130	Cercel CPC-7-17 (серьга)	buc	7,0000	75,00 0,00	525,00 0,00
35	1-00135	Bloc П-3и	buc	2,0000	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
36	1-0014533	Eclisa OG2 (накладка)	buc	2,0000	100,00 0,00	200,00 0,00
37	1-0011331	Eclisa OG5 (накладка)	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
38	1-0011336	Consola У1 (кронштейн)	buc	1,0000	550,00 0,00	550,00 0,00
39	1-001281	Г1 (стяжка)	buc	2,0000	250,00 0,00	500,00 0,00
40	1-00122112	Suspensie de tractiune izolata (подвеска натяжная изолирующая, сост. ПС-70-(2шт), НБ2, ПРТ7, У1-7-16)	set	6,0000	550,00 0,00	3 300,00 0,00
41	1-001354545431	Dispozitiv de actionare ПРНЗ-10У1	buc	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
42	1-2-98593212	Teava de otel d=100mm	m	10,0000	350,00 0,00	3 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			40 019,50
		Total Materiale Inclusiv salariu				40 019,50
		<i>Total</i>	lei			68 277,54
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			5 395,83
		<i>Transportarea materialelor (VR) * 4 %</i>	4 %			1 629,77
		<i>Total VR+Asigur+Transp</i>				75 303,14
		<i>Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Transp) * 14,5 %</i>	14,5 %			10 918,96
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			5 173,33
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				91 395,43 22 482,64
		2. Lucrari de electromontaj				
		2.1. Lucrari				
43	08-03-596-5	Corp de iluminat, montat separat pe consola, montat pe stilp (PKY-250)	100 buc	0,0100	53 200,00 13 321,00	532,00 133,21
44	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,0000	505,88 131,28	505,88 131,28
45	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (АВВГ, ВВГ, КВВГ)	100 m	0,2500	794,08 477,40	198,52 119,35
46	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (ВББШВ)	100 m	0,3000	1 008,90 527,47	302,67 158,24
47	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg (ААБл)	100 m	1,5200	1 305,93 546,70	1 985,02 830,98
48	08-02-147-12	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg (ААБл)	100 m	0,4800	1 578,21 1 001,00	757,54 480,48
49	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Pamint cernut)	100 m	1,8200	2 001,75 255,25	3 643,19 464,56
50	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur	100 m	1,8200	1 734,64 250,64	3 157,04 456,16

1	2	3	4	5	6	7
		cablu				
51	08-02-413-3	Conductor in tuburi din cauciuc-bitum, cantitate conductori in tub pina la 3, sectiune conductor pina la 6 mm2 (BIIB)	100 m	0,6700	1 726,94 904,75	1 157,05 606,18
52	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	24,0000	70,05 44,28	1 681,22 1 062,60
53	08-02-160-3	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	4,0000	130,94 108,96	523,76 435,82
54	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,0900	3 486,33 1 474,56	313,77 132,71
55	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	3,0000	467,63 89,32	1 402,89 267,96
56	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	37,00 33,50	37,00 33,50
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	105,50 60,06	633,00 360,36
58	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	174,49 89,32	174,49 89,32
59	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, fotodetector	buc	1,0000	61,02 43,50	61,02 43,50
60	08-02-305-4	Traversa pe stilp	buc	3,0000	63,64 15,79	190,91 47,36
61	08-02-305-1	Bratara pe stilp	buc	11,0000	94,59 9,24	1 040,49 101,64
62	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,4300	2 235,30 1 809,49	961,18 778,08
63	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0500	5 337,00 2 394,80	266,85 119,74
64	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,1500	2 550,87 1 447,60	382,63 217,14

1	2	3	4	5	6	7
65	08-03-526-4	Instalare limitator de supratensiune OПС-1	buc	1,0000	256,87 138,98	256,87 138,98
66	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,0500	3 564,00 1 378,40	178,20 68,92
67	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (l=5m)	10 buc	1,0000	1 715,02 319,16	1 715,02 319,16
68	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10-16 mm	100 m	0,4300	1 225,09 773,86	526,79 332,76
69	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, 25*4,30*5	100 m	0,1000	3 005,90 731,50	300,59 73,15
70	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 40x4	100 m	0,4000	3 279,65 639,10	1 311,86 255,64
71	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 1 t	buc	1,0000	3 020,28 827,75	3 020,28 827,75
		<i>Total</i>	lei			27 217,73
		Total Lucrari Inclusiv salariu				27 217,73 9 086,53
		2.2. Materiale				
72	1-2-022010	Corp de iluminat PKY-250 cu lampa ДРЛ-250	buc	1,0000	700,00 0,00	700,00 0,00
73	1-2-001012	Consola pt corp de iluminat	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
74	1-2-0003115	Cablu electric АПВВ 3*70-10 аналог (NA2XSEY 3*70-10)	m	200,0000	325,00 0,00	65 000,00 0,00
75	1-2-000111	Cablu electric АВВГ 4*25	m	2,5000	60,00 0,00	150,00 0,00
76	1-2-0001112	Cablu electric АВВГ 5*25	m	2,5000	70,00 0,00	175,00 0,00
77	1-2-100045	Cablu electric ВББШВ 5*4	m	15,0000	80,00 0,00	1 200,00 0,00
78	1-2-100046	Cablu electric ВББШВ 5*6	m	15,0000	110,00 0,00	1 650,00 0,00
79	1-2-020061	Cablu electric ВВГ 3*2,5	m	10,0000	18,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
80	1-2-000912	Cablu electric KBBГ 4*1,0	m	10,0000	15,00	150,00
					0,00	0,00
81	1-2-0008	Cablu electric ВПВ 1*2,5	m	120,0000	17,50	2 100,00
					0,00	0,00
82	1-2-00081	Cablu electric ВПВ 1*1,5	m	80,0000	15,00	1 200,00
					0,00	0,00
83	1-2-98511	Conductor ПВз	m	1,0000	7,50	7,50
					0,00	0,00
84	1-2-0012211	Cap terminal КНТП-10 70/120	buc	4,0000	1 750,00	7 000,00
					0,00	0,00
85	1-2-0213	Panou ЩМП-3-0 36УХЛ3	buc	2,0000	2 100,00	4 200,00
					0,00	0,00
86	1-009111112 1312	Intrerupator de sarcina ВН 32/3P/20	buc	1,0000	70,00	70,00
					0,00	0,00
87	1-2-709	Intrerupator automat BA47-29M/1P/B10	buc	1,0000	35,00	35,00
					0,00	0,00
88	1-2-0072431	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C10	buc	1,0000	75,00	75,00
					0,00	0,00
89	1-2-00724231	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C16	buc	1,0000	75,00	75,00
					0,00	0,00
90	1-2-745091	Intrerupator crepuscular (сумеречный)	buc	1,0000	250,00	250,00
					0,00	0,00
91	1-2-7092	Fotodetector (фотодатчик)	buc	1,0000	300,00	300,00
					0,00	0,00
92	1-0410408	Luminator de supratensiune ОПС-1В	buc	3,0000	500,00	1 500,00
					0,00	0,00
93	1-009111112 11	Intrerupator de sarcina ВН 32/4P/32	buc	1,0000	75,00	75,00
					0,00	0,00
94	1-00912	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C20	buc	1,0000	100,00	100,00
					0,00	0,00
95	1-00122145	Traversa TM2	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
					0,00	0,00
96	1-001221	Traversa M2	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
					0,00	0,00
97	1-001220	Traversa TM6	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
					0,00	0,00
98	1-001332	Colier X1 (хомут)	buc	2,0000	100,00	200,00
					0,00	0,00
99	1-001333	Colier X7 (хомут)	buc	5,0000	75,00	375,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
100	1-001334	Colier X8 (хомут)	buc	4,0000	145,00	580,00
					0,00	0,00
101	1-00134131	Fir de impamintare 3ПМ (1м)	buc	9,0000	1 000,00	9 000,00
					0,00	0,00
102	1-001274545 2	Clama ПА	buc	15,0000	30,00	450,00
					0,00	0,00
103	1-0012778	Clama ПС	buc	4,0000	30,00	120,00
					0,00	0,00
104	1-001274545 1	Clama ПС-2	buc	2,0000	30,00	60,00
					0,00	0,00
105	1-00128	Clama А2А	buc	12,0000	30,00	360,00
					0,00	0,00
106	1-001228	Clama А1А	buc	3,0000	30,00	90,00
					0,00	0,00
107	1-00124	Clama НБ-2	buc	6,0000	75,00	450,00
					0,00	0,00
108	1-001245	Clama ПНГ-2-6	buc	1,0000	100,00	100,00
					0,00	0,00
109	1-2-9851	Otel rotund d10mm	m	23,0000	10,00	230,00
					0,00	0,00
110	1-2-98523	Otel rotund d16mm	m	20,0000	30,00	600,00
					0,00	0,00
111	1-2-9853	Otel rotund d20mm	m	50,0000	50,00	2 500,00
					0,00	0,00
112	1-2-98515	Banda de otel 40*4	m	40,0000	40,00	1 600,00
					0,00	0,00
113	1-2-9855	Banda de otel 25*4	m	5,0000	30,00	150,00
					0,00	0,00
114	1-2-98525	Banda de otel 30*5	m	5,0000	35,00	175,00
					0,00	0,00
115	1-2-9857	Canal de cablu metalic Y1079	m	15,0000	35,00	525,00
					0,00	0,00
116	1-2-9858	Constructii metalice	kg	50,0000	14,50	725,00
					0,00	0,00
117	1-2-982571	Furtun metalic d50mm	m	5,0000	25,00	125,00
					0,00	0,00
118	1--2-982571252	Caramida	buc	1 376,0000	5,00	6 880,00
					0,00	0,00
		Total	lei			116 637,50
		Total Materiale Inclusiv salariu				116 637,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			143 855,23
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			2 180,77
		<i>Transportarea materialelor (VR) * 4 %</i>	4 %			4 949,23
		<i>Total VR+Asigur+Transp</i>				150 985,23
		<i>Cheltuieli de regie (VR) * 76 %</i>	76 %			6 905,76
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			9 473,46
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				167 364,45 9 086,53
		3. Utilaj				
119	0-1-1-1-100111	Substatie completa KTMII-25/10/0,4Y1 (Inclusiv transformatori de putere TM 25*10/0,4)	set	1,0000	65 000,00 0,00	65 000,00 0,00
120	1-2-00212	Dulap de evidenta BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
121	1-00041	Contor de energie activa 3F, pina la 60A	buc	1,0000	1 750,00 0,00	1 750,00 0,00
122	1-2-001	Separator PJHД 1-10/400Y1	set	1,0000	9 000,00 0,00	9 000,00 0,00
123	1-00122	Separator-siguranta fuziabila, CUT-OUT	buc	3,0000	1 250,00 0,00	3 750,00 0,00
124	1-0014081	Limitator de supratensiune OPII-10	buc	3,0000	450,00 0,00	1 350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			84 850,00
		<i>Depozitarea materialelor (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			1 018,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				85 868,20

		Total	lei			344 628,08
		TVA (VR) * 20 %	20 %			68 925,62
		Total deviz: Inclusiv salariu				413 553,70 31 569,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Finalizarea constructiei
sistemului de canalizare in satul
Sarata Veche, raionul Falesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Statia de pompare REE-1. DL64/22**

Valoarea de deviz 413 553,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	298,7788	38,50	11 502,97
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8000	38,50	107,80
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	518,4000	38,50	19 958,40
Total manopera						31 569,17

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0012	35 200,00	42,24
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0001	18 000,00	1,80
3.	101-1292	White-spirit	t	0,0002	18 000,00	3,60
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,00
5.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	20 000,00	0,00
6.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1213	2,00	0,24
7.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
8.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0224	20 000,00	448,00
9.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	38 000,00	7,60
10.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0141	23 000,00	324,30
11.	1010319	Carton de constructie pentru captuseli, marca "Б"	t	0,0002	23 000,00	4,60
12.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0000	23 000,00	0,00
13.	1010612	Mastic de lipire de bitum-ulei "МБ-50" rezistent la inghet	t	0,0009	12 500,00	11,25
14.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0002	35 000,00	7,00
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0073	23 000,00	167,90
16.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0019	23 000,00	43,70
17.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0090	2 150,00	19,35
18.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	11,40
19.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 500,00	1 174,50
20.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0017	14 500,00	24,65
21.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca	t	0,0021	14 500,00	30,45

		"БСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm				
22.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "БСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0182	14 500,00	263,90
23.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0057	14 500,00	82,65
24.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0003	12 000,00	3,60
25.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0039	10 200,00	39,78
26.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2025	32,00	134,47
27.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0170	2,35	0,04
28.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,6300	38,00	137,94
29.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,0710	1,00	17,08
30.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3864	1,00	0,37
31.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0400	1,00	0,04
32.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,0710	1,00	17,08
33.	1019184	Scoabe metalice	kg	7,0000	14,50	101,50
34.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0520	18 000,00	936,00
35.	10193731	Otel fisie necalmat 25*4,30*5	t	0,0081	23 000,00	186,30
36.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0760	38,50	2,93
37.	1019852	Vopsea	kg	2,8272	35,00	98,96
38.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,5000	1,00	0,50
39.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	10,0000	100,00	1 000,00
40.	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	21 300,00	0,00
41.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	2,30	0,00
42.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	20 300,00	0,00
43.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,20	0,00
44.	110-9126	Placi metalice	buc	0,3000	4,30	1,29
45.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0006	38 500,00	23,10
46.	121	Pilon din beton armat tip CB-105	buc	4,0000	3 500,00	14 000,00
47.	122	Pilon din beton armat tip CB-95	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
48.	123	Conductor AC-70	m	79,0000	38,00	3 002,00
49.	124	Izolator ШФ-20	buc	5,0000	75,00	375,00
50.	125	Izolator ПС-70	buc	13,0000	275,00	3 575,00
51.	126	Capacel К-6 (колпачок)	buc	5,0000	5,00	25,00
52.	127	Scoaba	buc	4,0000	35,00	140,00
53.	128	Consola PA1	buc	2,0000	550,00	1 100,00
54.	129	Consola PA2	buc	2,0000	250,00	500,00
55.	130	Consola PA3	buc	2,0000	75,00	150,00
56.	131	Consola PA4	buc	2,0000	250,00	500,00
57.	132	Consola P2	buc	3,0000	75,00	225,00
58.	133	Consola KM1	buc	3,0000	100,00	300,00
59.	134	Scoaba K1	buc	3,0000	100,00	300,00
60.	135	Scoaba K3	buc	1,0000	100,00	100,00
61.	136	Scoaba KM3	buc	3,0000	80,00	240,00
62.	137	Cornier 80x80x6 mm	m	2,3000	125,00	287,50
63.	138	Urechiusa Y1-7-16 (Ушко)	buc	7,0000	75,00	525,00
64.	139	Lant intermediar ПРТ-7 (звено промежуточное)	buc	6,0000	75,00	450,00
65.	140	Cercel CPC-7-17 (серьга)	buc	7,0000	75,00	525,00
66.	141	Блок П-3и	buc	2,0000	1 200,00	2 400,00
67.	142	Eclisa ОГ2 (накладка)	buc	2,0000	100,00	200,00
68.	143	Eclisa ОГ5 (накладка)	buc	1,0000	100,00	100,00
69.	144	Consola У1 (кронштейн)	buc	1,0000	550,00	550,00
70.	145	Г1 (стяжка)	buc	2,0000	250,00	500,00
71.	146	Suspensie de tractiune izolata (подвеска	set	6,0000	550,00	3 300,00

		натяжная изолирующая, сост. ПС-70-(2шт), НБ2, ПРТ7, У1-7-16)				
72.	147	Dispozitiv de actionare ПРН3-10У1	buc	1,0000	400,00	400,00
73.	148	Teava de otel d=100mm	m	10,0000	350,00	3 500,00
74.	150	Corp de iluminat РКУ-250 cu lampa ДРЛ-250	buc	1,0000	700,00	700,00
75.	151	Consola pt corp de iluminat	buc	1,0000	150,00	150,00
76.	152	Cablu electric АПВВ 3*70-10 аналог (NA2XSEY 3*70-10)	m	200,0000	325,00	65 000,00
77.	153	Cablu electric АBBГ 4*25	m	2,5000	60,00	150,00
78.	154	Cablu electric АBBГ 5*25	m	2,5000	70,00	175,00
79.	155	Cablu electric ВБбШв 5*4	m	15,0000	80,00	1 200,00
80.	156	Cablu electric ВБбШв 5*6	m	15,0000	110,00	1 650,00
81.	157	Cablu electric ВБГ 3*2,5	m	10,0000	18,00	180,00
82.	158	Cablu electric KBВГ 4*1,0	m	10,0000	15,00	150,00
83.	159	Cablu electric ВПВ 1*2,5	m	120,0000	17,50	2 100,00
84.	160	Cablu electric ВПВ 1*1,5	m	80,0000	15,00	1 200,00
85.	161	Conductor ПБз	m	1,0000	7,50	7,50
86.	162	Cap terminal КНТП-10 70/120	buc	4,0000	1 750,00	7 000,00
87.	163	Panou ЦМП-3-0 36УХЛЗ	buc	2,0000	2 100,00	4 200,00
88.	164	Intrerupator de sarcina ВН 32/3P/20	buc	1,0000	70,00	70,00
89.	165	Intrerupator automat BA47-29M/1P/B10	buc	1,0000	35,00	35,00
90.	166	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C10	buc	1,0000	75,00	75,00
91.	167	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C16	buc	1,0000	75,00	75,00
92.	168	Intrerupator crepuscular (сумеречный)	buc	1,0000	250,00	250,00
93.	169	Fotodetector (фотодатчик)	buc	1,0000	300,00	300,00
94.	170	Luminator de supratensiune ОПС-1В	buc	3,0000	500,00	1 500,00
95.	171	Intrerupator de sarcina ВН 32/4P/32	buc	1,0000	75,00	75,00
96.	172	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C20	buc	1,0000	100,00	100,00
97.	173	Traversa TM2	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
98.	174	Traversa M2	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
99.	175	Traversa TM6	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
100.	176	Colier X1 (хомут)	buc	2,0000	100,00	200,00
101.	177	Colier X7 (хомут)	buc	5,0000	75,00	375,00
102.	178	Colier X8 (хомут)	buc	4,0000	145,00	580,00
103.	179	Fir de impamintare ЗПМ (1м)	buc	9,0000	1 000,00	9 000,00
104.	180	Clama ПА	buc	15,0000	30,00	450,00
105.	181	Clama ПС	buc	4,0000	30,00	120,00
106.	182	Clama ПС-2	buc	2,0000	30,00	60,00
107.	183	Clama A2A	buc	12,0000	30,00	360,00
108.	184	Clama A1A	buc	3,0000	30,00	90,00
109.	185	Clama НБ-2	buc	6,0000	75,00	450,00
110.	186	Clama ПНГ-2-6	buc	1,0000	100,00	100,00
111.	187	Otel rotund d10mm	m	23,0000	10,00	230,00
112.	188	Otel rotund d16mm	m	20,0000	30,00	600,00

113.	189	Otel rotund d20mm	m	50,0000	50,00	2 500,00
114.	190	Banda de otel 40*4	m	40,0000	40,00	1 600,00
115.	191	Banda de otel 25*4	m	5,0000	30,00	150,00
116.	192	Banda de otel 30*5	m	5,0000	35,00	175,00
117.	193	Canal de cablu metalic Y1079	m	15,0000	35,00	525,00
118.	194	Constructii metalice	kg	50,0000	14,50	725,00
119.	195	Furtun metalic d50mm	m	5,0000	25,00	125,00
120.	196	Caramida	buc	1 376,0000	5,00	6 880,00
121.	197	Substatie completa KTMII-25/10/0,4Y1 (Inclusiv transformatori de putere TM 25*10/0,4)	set	1,0000	65 000,00	65 000,00
122.	198	Dulap de evidenta BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
123.	199	Contor de energie activa 3F, pina la 60A	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
124.	200	Separator ПИИД 1-10/400Y1	set	1,0000	9 000,00	9 000,00
125.	201	Separator-siguranta fuziabila, CUT-OUT	buc	3,0000	1 250,00	3 750,00
126.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	21,30	0,00
127.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	19,80	0,00
128.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	19 500,00	0,00
129.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0560	19 500,00	1 092,00
130.	202	Limitator de supratensiune ОПН-10	buc	3,0000	450,00	1 350,00
131.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	10,7100	50,00	535,50
132.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	2,5704	15,00	38,56
133.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,0000	200,00	0,00
134.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0075	200,00	1,50
135.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,8000	6,00	64,80
136.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	1,00	0,00
137.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,0000	1,00	0,00
138.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	1,00	0,00
139.	5009031	Scoabe	10 buc	6,6910	1,00	6,69
140.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1174	1 000,00	117,40
141.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,5000	1,00	0,50

142.	5009062	Papuci de cablu	buc	51,8000	1,00	51,80
143.	5009070	Racordari	10 buc	2,1940	5,00	10,97
144.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	8,2500	3,00	24,75
145.	5009090	Profil de montaj	buc	1,6500	5,00	8,25
146.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0844	1,00	0,08
147.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	7,1020	1,00	7,10
148.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,0495	1,00	0,05
149.	5009368	Cleme in asortiment	buc	43,8600	1,00	43,86
150.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	19,8000	5,00	99,00
151.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5996	1,00	0,59
152.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0120	1,00	0,01
153.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0989	30,00	2,97
154.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,1980	100,00	19,80
155.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,8972	100,00	89,72
156.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	5 000,00	50,00
157.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	28 000,00	0,00
158.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0001	28 000,00	2,80
159.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2450	23,00	5,64
160.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,4226	23,00	9,72
161.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	4,2000	16,00	67,20
162.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0630	25,00	1,57
163.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,6862	35,00	94,02
164.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,0884	12,00	1,06
		Total materiale de constructii				249 325,02

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,6600	125,00	207,50
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,6600	250,00	415,00
3.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	23,9018	250,00	5 975,44
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor	h-ut	1,2000	250,00	300,00

		principale), 10 t				
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,5480	25,00	238,70
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,5480	25,00	238,70
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,7250	25,00	43,12
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,0300	250,00	1 757,50
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,7142	50,00	585,70
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,5000	350,00	1 575,00
11.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	6,7100	350,00	2 348,50
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,8699	25,00	21,75
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2320	25,00	5,80
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5200	25,00	13,00
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,0444	100,00	204,44
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,5818	100,00	2 158,18
		Total utilaje de constructii				16 088,58

Total	lei	344 628,08
TVA (VR) * 20 %	20 %	68 925,62
Total deviz:		413 553,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Finalizarea constructiei sistemului de
canalizare in satul Sarata Veche, raionul Falesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			166,94 16,94
	1	Muncitor	h-om	0,4400	38,50	16,94
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	125,00	30,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			834,70
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			62,12 9,62
	1	Muncitor	h-om	0,2500	38,50	9,62
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	250,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			62,12
3	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			71,55 11,55
	1	Muncitor	h-om	0,3000	38,50	11,55
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	125,00	20,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	250,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			143,10
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			459,00 146,30
	1	Muncitor	h-om	3,8000	38,50	146,30
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	2,30	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	1,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	4,30	0,43
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	18 000,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	35 200,00	14,08
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	23,00	2,30
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	38 500,00	3,85
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,20	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	19,80	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	19 500,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	1,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	350,00	273,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			459,00

1	2	3	4	5	6	7
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			1 016,75 304,15
	1	Muncitor	h-om	7,9000	38,50	304,15
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	2,30	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	1,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	4,30	0,43
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	18 000,00	0,90
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	35 200,00	14,08
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	23,00	2,30
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	38 500,00	3,85
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,20	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	21,30	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	19,80	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	19 500,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	1,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	350,00	651,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	100,00	40,00
		Total	lei			2 033,50
6	33-04-009-8	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, manual 1km de linii (3 conductori)	1 km			3 305,00 2 791,15
	1	Muncitor	h-om	72,5000	38,50	2 791,15
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	23,00	2,31
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	21 300,00	0,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	12,00	40,77
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	28 000,00	107,69
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	2,00	0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	20 000,00	0,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	18 000,00	0,00
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	20 300,00	0,00
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	28 000,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,6300	100,00	363,08
		Total	lei			85,93
7	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: (ΦC)	buc			1 085,38 231,38
	1	Muncitor	h-om	6,0100	38,50	231,38
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,0000	200,00	0,00
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,0000	1,00	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,4400	350,00	854,00
		Total	lei			1 085,38
8	33-04-029-5	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de capat cu bransamente din cablu	buc			1 995,00 500,50
	1	Muncitor	h-om	13,0000	38,50	500,50
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,2700	350,00	1 494,50
		Total	lei			1 995,00
9	33-04-030-4	Montarea separator CUT-OUT	set			328,59 285,67
	1	Muncitor	h-om	7,4200	38,50	285,67
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	2,30	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	21,30	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	19,80	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	18 000,00	1,80
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	18 000,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	23,00	0,23
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	38 500,00	3,85
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	28 000,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	100,00	37,00
		Total	lei			328,59
10	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor a tevilor, avind diametrul pina la 90 mm Materiale marunte (dicloretan, apa)=1,0200	m			68,21 10,78

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	38,50	10,78
	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	50,00	53,55
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	15,00	3,86
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		Total	lei			682,11
11	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: manual ПЛН/Д1-10/400Y1	set			328,59
						285,67
	1	Muncitor	h-om	7,4200	38,50	285,67
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	2,30	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	21,30	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	19,80	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	18 000,00	1,80
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	18 000,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	23,00	0,23
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	38 500,00	3,85
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	28 000,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	100,00	37,00
		Total	lei			328,59
12	33-04-030-2	Montarea luminatoare ОПН-10	set			196,82
						168,63
	1	Muncitor	h-om	4,3800	38,50	168,63
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	2,30	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	21,30	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	19,80	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	101-1292	White-spirit	t	0,00003	18 000,00	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	18 000,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	23,00	2,30
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	38 500,00	3,85
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		Total	lei			196,82
13	TsA02G	Sapatura manuala de pamint pentru LEC	m3			107,80
						107,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8000	38,50	107,80
		Total	lei			11 642,40
14	TsD17A	Umpluturi compactate	m3			77,60
						77,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	38,50	77,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	6,00	0,60
		Total	lei			8 380,80
		1.2. Materiale				
15	1-00121112	Pilon din beton armat tip CB-105	buc			3 500,00
						0,00
	121	Pilon din beton armat tip CB-105	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		Total	lei			14 000,00
16	1-001211	Pilon din beton armat tip CB-95	buc			2 750,00
						0,00
	122	Pilon din beton armat tip CB-95	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
		Total	lei			2 750,00
17	1-0012101	Conductor AC-70	m			38,00
						0,00
	123	Conductor AC-70	m	1,0000	38,00	38,00
		Total	lei			3 002,00
18	1-001231	Izolator IIIΦ-20	buc			75,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	124	Izolator IIIФ-20	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			375,00
19	1-00123	Izolator ПС-70	buc			275,00
						0,00
	125	Izolator ПС-70	buc	1,0000	275,00	275,00
		Total	lei			3 575,00
20	1-001343	Capacel K-6 (колпачок)	buc			5,00
						0,00
	126	Capacel K-6 (колпачок)	buc	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			25,00
21	1-001343121	Scoaba	buc			35,00
						0,00
	127	Scoaba	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			140,00
22	1-001337	Consola PA1	buc			550,00
						0,00
	128	Consola PA1	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			1 100,00
23	1-001338	Consola PA2	buc			250,00
						0,00
	129	Consola PA2	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
24	1-00133888	Consola PA3	buc			75,00
						0,00
	130	Consola PA3	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			150,00
25	1-001340	Consola PA4	buc			250,00
						0,00
	131	Consola PA4	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
26	1-00133715	Consola P2	buc			75,00
						0,00
	132	Consola P2	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			225,00
27	1-0013373	Consola KM1	buc			100,00
						0,00
	133	Consola KM1	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			300,00
28	1-00132375	Scoaba K1	buc			100,00
						0,00
	134	Scoaba K1	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			300,00
29	1-001323753	Scoaba K3	buc			100,00
						0,00
	135	Scoaba K3	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
30	1-0013375	Scoaba KM3	buc			80,00
						0,00
	136	Scoaba KM3	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			240,00
31	1-0013374	Cornier 80x80x6 mm	m			125,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	137	Cornier 80x80x6 mm	m	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			287,50
32	1-00125	Urechiusa Y1-7-16 (Ушко)	buc			75,00
						0,00
	138	Urechiusa Y1-7-16 (Ушко)	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			525,00
33	1-00129	Lant intermediar ПРТ-7 (звено промежуточное)	buc			75,00
						0,00
	139	Lant intermediar ПРТ-7 (звено промежуточное)	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			450,00
34	1-00130	Cercel CPC-7-17 (серьга)	buc			75,00
						0,00
	140	Cercel CPC-7-17 (серьга)	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			525,00
35	1-00135	Блок П-3и	buc			1 200,00
						0,00
	141	Блок П-3и	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			2 400,00
36	1-0014533	Eclisa OG2 (накладка)	buc			100,00
						0,00
	142	Eclisa OG2 (накладка)	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,00
37	1-0011331	Eclisa OG5 (накладка)	buc			100,00
						0,00
	143	Eclisa OG5 (накладка)	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
38	1-0011336	Consola Y1 (кронштейн)	buc			550,00
						0,00
	144	Consola Y1 (кронштейн)	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
39	1-001281	Г1 (стяжка)	buc			250,00
						0,00
	145	Г1 (стяжка)	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
40	1-00122112	Suspensie de tractiune izolata (подвеска натяжная изолирующая, сост. ПС-70-(2шт), НБ2, ПРТ7, У1-7-16)	set			550,00
						0,00
	146	Suspensie de tractiune izolata (подвеска натяжная изолирующая, сост. ПС-70-(2шт), НБ2, ПРТ7, У1-7-16)	set	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			3 300,00
41	1-001354545431	Dispozitiv de actionare ПРНЗ-10У1	buc			400,00
						0,00
	147	Dispozitiv de actionare ПРНЗ-10У1	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			400,00
42	1-2-98593212	Teava de otel d=100mm	m			350,00
						0,00
	148	Teava de otel d=100mm	m	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			3 500,00
		2. Lucrari de electromontaj				
		2.1. Lucrari				

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-596-5	Corp de iluminat, montat separat pe consola, montat pe stîlp (PKV-250)	100 buc			53 200,00 13 321,00
	1	Muncitor	h-om	346,0000	38,50	13 321,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	23 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	32,00	166,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	38,00	1 444,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	1 000,00	1 020,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	5,00	825,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	35,00	18,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	2,8300	250,00	708,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	250,00	34 750,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	50,00	665,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	100,00	283,00
		Total	lei			532,00
44	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			505,88 131,28
	1	Muncitor	h-om	3,4100	38,50	131,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	23 000,00	13,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	250,00	332,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		Total	lei			505,88
45	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (АВВГ, ВВГ, КВВГ)	100 m			794,08 477,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,50	477,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 000,00	18,40
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10 200,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,28
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	23,00	11,52
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,48
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		Total	lei			198,52
46	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (ВБ6ШВ)	100 m			1 008,90 527,47
	1	Muncitor	h-om	13,7000	38,50	527,47
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 000,00	15,33
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "БСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	14 500,00	145,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	14 500,00	14,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10 200,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	35,00	8,77
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1,00	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,30
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	25,00	80,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	25,00	80,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		Total	lei			302,67

1	2	3	4	5	6	7
47	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg (ААБл)	100 m			1 305,93 546,70
	1	Muncitor	h-om	14,2000	38,50	546,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	1,51
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 000,00	18,16
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	14 500,00	145,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	14 500,00	14,31
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 200,00	0,67
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	35,00	8,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,29
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	1,1700	250,00	292,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	25,00	80,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	25,00	80,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1700	100,00	117,00
		Total	lei			1 985,02
48	08-02-147-12	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg (ААБл)	100 m			1 578,21 1 001,00
	1	Muncitor	h-om	26,0000	38,50	1 001,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	23 000,00	14,38
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	38 000,00	23,75
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	10 200,00	6,38
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	1,00	10,21
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1,00	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	30,00	0,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2500	23,00	5,75
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,6000	250,00	150,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,1200	25,00	153,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,1200	25,00	153,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6000	100,00	60,00
		Total	lei			757,54
49	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Pamint cernut)	100 m			2 001,75 255,25
	1	Muncitor	h-om	6,6300	38,50	255,25
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	4,9900	250,00	1 247,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	100,00	499,00
		Total	lei			3 643,19
50	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 734,64 250,64
	1	Muncitor	h-om	6,5100	38,50	250,64
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	4,2400	250,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	100,00	424,00
		Total	lei			3 157,04
51	08-02-413-3	Conductor in tuburi din cauciuc-bitum, cantitate conductori in tub pina la 3, sectiune conductor pina la 6 mm2 (БПБ)	100 m			1 726,94 904,75
	1	Muncitor	h-om	23,5000	38,50	904,75
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0210	23 000,00	484,03
	1010319	Carton de constructie pentru captuseli, marca "Б"	t	0,00033	23 000,00	6,87
	1010612	Mastic de lipire de bitum-ulei "МБ-50" rezistent la inghet	t	0,0014	12 500,00	16,79
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	48,06
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0005	12 000,00	5,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3200	1,00	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,0600	35,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	1 000,00	160,00
	5009070	Racordari	10 buc	3,2000	5,00	16,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0600	1,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		Total	lei			1 157,05
52	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			70,05 44,28
	1	Muncitor	h-om	1,1500	38,50	44,28
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	20 000,00	16,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	35 000,00	0,29
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	30,00	0,07
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	16,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	35,00	3,50
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			1 681,22
53	08-02-160-3	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			130,94 108,96
	1	Muncitor	h-om	2,8300	38,50	108,96
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	20 000,00	16,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	30,00	0,07
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	16,00	2,40
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			523,76
54	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			3 486,33 1 474,56
	1	Muncitor	h-om	38,3000	38,50	1 474,56
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00058	38 000,00	42,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0000	32,00	96,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	35,00	3,56
	5009204	Presspan din foi, marca А	kg	0,5500	1,00	0,56
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	5,00	1 100,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	1,00	0,11
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	100,00	220,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	50,00	309,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	25,00	152,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		Total	lei			313,77
55	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			467,63 89,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,50	89,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	32,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	38,00	6,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	19 500,00	292,50
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			1 402,89
56	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			37,00
						33,50
	1	Muncitor	h-om	0,8700	38,50	33,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	38 000,00	0,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			37,00
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			105,50
						60,06
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,50	60,06
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,35	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,50	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 500,00	19,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			633,00
58	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			174,49
						89,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,50	89,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,35	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,50	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 500,00	39,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Total	lei			174,49
59	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, fotodetector	buc			61,02
						43,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	38,50	43,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	38,00	1,52
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			61,02
60	08-02-305-4	Traversa pe stilp	buc			63,64
						15,79
	1	Muncitor	h-om	0,4100	38,50	15,79
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	250,00	47,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	100,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			190,91
61	08-02-305-1	Bratara pe stilp	buc			94,59
						9,24
	1	Muncitor	h-om	0,2400	38,50	9,24
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	250,00	85,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	100,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 040,49
62	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 235,30
						1 809,49
	1	Muncitor	h-om	47,0000	38,50	1 809,49
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	14 500,00	43,84
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	35,00	28,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	1,00	102,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	50,00	9,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			961,18
63	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			5 337,00
						2 394,80
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,50	2 394,80
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 150,00	387,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	38,00	1 026,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	1,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0000	19 500,00	0,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	200,00	30,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	755,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
		<i>Total</i>	lei			266,85
64	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 550,87
						1 447,60
	1	Muncitor	h-om	37,6000	38,50	1 447,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	32,00	218,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,00	12,53
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	1,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,00	12,53
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	25,00	287,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	50,00	123,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	100,00	128,00
		<i>Total</i>	lei			382,63
65	08-03-526-4	Instalare limitator de supratensiune ОПС-1	buc			256,87

1	2	3	4	5	6	7
						138,98
	1	Muncitor	h-om	3,6100	38,50	138,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	2,35	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	38,00	21,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	38,50	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	35,00	2,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 500,00	58,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	25,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	35,00	2,31
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	25,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
		Total	lei			256,87
66	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			3 564,00
						1 378,40
	1	Muncitor	h-om	35,8000	38,50	1 378,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	38 000,00	76,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	23 000,00	92,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	14 500,00	754,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	1,00	21,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	1,00	21,80
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	1,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	3,00	15,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,3300	250,00	82,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	50,00	895,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	33,00
		Total	lei			178,20
67	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (l=5m)	10 buc			1 715,02
						319,16
	1	Muncitor	h-om	8,2900	38,50	319,16
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 500,00	1 174,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	10 200,00	20,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	32,00	24,96
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	50,00	127,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		Total	lei			1 715,02
68	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10-16 mm	100 m			1 225,09
						773,86
	1	Muncitor	h-om	20,1000	38,50	773,86
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	14 500,00	57,33
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	57,33

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,21
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	35,00	70,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,49
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	50,00	168,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			526,79
69	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, 25*4,30*5	100 m			3 005,90
						731,50
	1	Muncitor	h-om	19,0000	38,50	731,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 500,00	58,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	32,00	17,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	10193731	Otel fisie necalmat 25*4,30*5	t	0,0810	23 000,00	1 863,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	35,00	70,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	50,00	168,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			300,59
70	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 40x4	100 m			3 279,65
						639,10
	1	Muncitor	h-om	16,6000	38,50	639,10
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	10 200,00	38,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 340,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	50,00	156,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			1 311,86
71	08-01-062-1	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 1 t	buc			3 020,28
						827,75
	1	Muncitor	h-om	21,5000	38,50	827,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0050	23 000,00	115,00
	1019184	Scoabe metalice	kg	7,0000	14,50	101,50
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	10,0000	100,00	1 000,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	1,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	1,00	0,03
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	5 000,00	50,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	3,3000	250,00	825,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9800	100,00	98,00
		<i>Total</i>	lei			3 020,28
		2.2. Materiale				
72	1-2-022010	Corp de iluminat PKY-250 cu lampa ДРЛ-250	buc			700,00
						0,00
	150	Corp de iluminat PKY-250 cu lampa ДРЛ-250	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
73	1-2-001012	Consola pt corp de iluminat	buc			150,00
						0,00
	151	Consola pt corp de iluminat	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			150,00

1	2	3	4	5	6	7
74	1-2-0003115	Cablu electric АПвВ 3*70-10 аналог (NA2XSEY 3*70-10)	m			325,00 0,00
	152	Cablu electric АПвВ 3*70-10 аналог (NA2XSEY 3*70-10)	m	1,0000	325,00	325,00
		Total	lei			65 000,00
75	1-2-000111	Cablu electric АBBГ 4*25	m			60,00 0,00
	153	Cablu electric АBBГ 4*25	m	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			150,00
76	1-2-0001112	Cablu electric АBBГ 5*25	m			70,00 0,00
	154	Cablu electric АBBГ 5*25	m	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			175,00
77	1-2-100045	Cablu electric ВБ6Шв 5*4	m			80,00 0,00
	155	Cablu electric ВБ6Шв 5*4	m	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			1 200,00
78	1-2-100046	Cablu electric ВБ6Шв 5*6	m			110,00 0,00
	156	Cablu electric ВБ6Шв 5*6	m	1,0000	110,00	110,00
		Total	lei			1 650,00
79	1-2-020061	Cablu electric ВВГ 3*2,5	m			18,00 0,00
	157	Cablu electric ВВГ 3*2,5	m	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			180,00
80	1-2-000912	Cablu electric КВВГ 4*1,0	m			15,00 0,00
	158	Cablu electric КВВГ 4*1,0	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			150,00
81	1-2-0008	Cablu electric ВПВ 1*2,5	m			17,50 0,00
	159	Cablu electric ВПВ 1*2,5	m	1,0000	17,50	17,50
		Total	lei			2 100,00
82	1-2-00081	Cablu electric ВПВ 1*1,5	m			15,00 0,00
	160	Cablu electric ВПВ 1*1,5	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			1 200,00
83	1-2-98511	Conductor ПВз	m			7,50 0,00
	161	Conductor ПВз	m	1,0000	7,50	7,50
		Total	lei			7,50
84	1-2-0012211	Cap terminal КНТП-10 70/120	buc			1 750,00 0,00
	162	Cap terminal КНТП-10 70/120	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		Total	lei			7 000,00
85	1-2-0213	Пану ЦМПИ-3-0 36УХЛ3	buc			2 100,00 0,00
	163	Пану ЦМПИ-3-0 36УХЛ3	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		Total	lei			4 200,00
86	1-0091111121312	Интрерупатор de sarcina ВН 32/3Р/20	buc			70,00 0,00
	164	Интрерупатор de sarcina ВН 32/3Р/20	buc	1,0000	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			70,00
87	1-2-709	Intrerupator automat BA47-29M/1P/B10	buc			35,00
						0,00
	165	Intrerupator automat BA47-29M/1P/B10	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			35,00
88	1-2-0072431	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C10	buc			75,00
						0,00
	166	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C10	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
89	1-2-00724231	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C16	buc			75,00
						0,00
	167	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C16	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
90	1-2-745091	Intrerupator crepuscular (сумеречный)	buc			250,00
						0,00
	168	Intrerupator crepuscular (сумеречный)	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
91	1-2-7092	Fotodetector (фотодатчик)	buc			300,00
						0,00
	169	Fotodetector (фотодатчик)	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
92	1-0410408	Luminator de supratensiune ОПС-1В	buc			500,00
						0,00
	170	Luminator de supratensiune ОПС-1В	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
93	1-00911111211	Intrerupator de sarcina BH 32/4P/32	buc			75,00
						0,00
	171	Intrerupator de sarcina BH 32/4P/32	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
94	1-00912	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C20	buc			100,00
						0,00
	172	Intrerupator automat BA47-29M/3P/C20	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
95	1-00122145	Traversa TM2	buc			1 250,00
						0,00
	173	Traversa TM2	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
96	1-001221	Traversa M2	buc			2 750,00
						0,00
	174	Traversa M2	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
		<i>Total</i>	lei			2 750,00
97	1-001220	Traversa TM6	buc			1 000,00
						0,00
	175	Traversa TM6	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
98	1-001332	Colier X1 (хомут)	buc			100,00
						0,00
	176	Colier X1 (хомут)	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
99	1-001333	Colier X7 (хомут)	buc			75,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	177	Colier X7 (хомут)	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			375,00
100	1-001334	Colier X8 (хомут)	buc			145,00
						0,00
	178	Colier X8 (хомут)	buc	1,0000	145,00	145,00
		Total	lei			580,00
101	1-00134131	Fir de impamintare 3ПМ (1м)	buc			1 000,00
						0,00
	179	Fir de impamintare 3ПМ (1м)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			9 000,00
102	1-0012745452	Clama ПА	buc			30,00
						0,00
	180	Clama ПА	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			450,00
103	1-0012778	Clama ПС	buc			30,00
						0,00
	181	Clama ПС	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			120,00
104	1-0012745451	Clama ПС-2	buc			30,00
						0,00
	182	Clama ПС-2	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			60,00
105	1-00128	Clama А2А	buc			30,00
						0,00
	183	Clama А2А	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			360,00
106	1-001228	Clama А1А	buc			30,00
						0,00
	184	Clama А1А	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			90,00
107	1-00124	Clama НБ-2	buc			75,00
						0,00
	185	Clama НБ-2	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			450,00
108	1-001245	Clama ПНГ-2-6	buc			100,00
						0,00
	186	Clama ПНГ-2-6	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
109	1-2-9851	Otel rotund d10mm	m			10,00
						0,00
	187	Otel rotund d10mm	m	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			230,00
110	1-2-98523	Otel rotund d16mm	m			30,00
						0,00
	188	Otel rotund d16mm	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			600,00
111	1-2-9853	Otel rotund d20mm	m			50,00
						0,00
	189	Otel rotund d20mm	m	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			2 500,00
112	1-2-98515	Banda de otel 40*4	m			40,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	190	Banda de otel 40*4	m	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
113	1-2-9855	Banda de otel 25*4	m			30,00
						0,00
	191	Banda de otel 25*4	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
114	1-2-98525	Banda de otel 30*5	m			35,00
						0,00
	192	Banda de otel 30*5	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
115	1-2-9857	Canal de cablu metalic Y1079	m			35,00
						0,00
	193	Canal de cablu metalic Y1079	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			525,00
116	1-2-9858	Constructii metalice	kg			14,50
						0,00
	194	Constructii metalice	kg	1,0000	14,50	14,50
		<i>Total</i>	lei			725,00
117	1-2-982571	Furtun metalic d50mm	m			25,00
						0,00
	195	Furtun metalic d50mm	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
118	1--2-982571252	Caramida	buc			5,00
						0,00
	196	Caramida	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			6 880,00
		3. Utilaj				
119	0-1-1-1-100111	Substatie completa KTMII-25/10/0,4Y1 (Inclusiv transformatori de putere TM 25*10/0,4)	set			65 000,00
						0,00
	197	Substatie completa KTMII-25/10/0,4Y1 (Inclusiv transformatori de putere TM 25*10/0,4)	set	1,0000	65 000,00	65 000,00
		<i>Total</i>	lei			65 000,00
120	1-2-00212	Dulap de evidenta BZUM-TF-01-63-09	buc			4 000,00
						0,00
	198	Dulap de evidenta BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
121	1-00041	Contor de energie activa 3F, pina la 60A	buc			1 750,00
						0,00
	199	Contor de energie activa 3F, pina la 60A	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		<i>Total</i>	lei			1 750,00
122	1-2-001	Separator ПЛHД 1-10/400Y1	set			9 000,00
						0,00
	200	Separator ПЛHД 1-10/400Y1	set	1,0000	9 000,00	9 000,00
		<i>Total</i>	lei			9 000,00
123	1-00122	Separator-siguranta fuziabila, CUT-OUT	buc			1 250,00
						0,00
	201	Separator-siguranta fuziabila, CUT-OUT	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			3 750,00
124	1-0014081	Limitator de supratensiune OIIH-10	buc			450,00
						0,00
	202	Limitator de supratensiune OIIH-10	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.